REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/09/2022

ESTADO No. 140

Radicacién

76001310500520160030900

76001310500520160057700

76001310500520160057800

76001310500520170019000

76001310500520170064600

76001310500520180002000

76001310500520180026400

Clase de
Proceso

Ordinario

Fueros
Sindicales

Fueros
Sindicales

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Demandante

HUMBERTO
GONZALEZ
PATINO

HOSPITAL
UNIVERSITARIO
DEL VALLE -
EVARISTO GARCIA
E.S.E.

HOSPITAL
UNIVERSITARIO
DEL VALLE -
EVARISTO GARCIA
E.S.E.

MARIA CECILIA
HERRERA
RAMIREZ

ALEXIS
GUERRERO
ESCOBAR

ERIBERTO DE
JESUS ESPINOSA
ESPINOSA

GERARDO
ANTONIO BUSTOS
BARREIRO

Demandado

COLPENSIONES

LENKER MIER
GARCIA

JOSE JOAQUIN
JAMAUCA GOMEZ

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

Desc. Actuacion

Auto autoriza entrega deposito Judicial
OBS. No. 469030002802615
consignado el 25/07/2022 por valor de
$5.167.052.00, por COLPENSIONES, a
la Dra. DIANA MARCELA VASCO
CHAVEZ. .Msp

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase,
cumplase, liquidacion de costas,
aprobacion y Archivo. (Jrjs).

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase,
cumplase, liquidacion de costas,
aprobacion y Archivo. (Jrjs).

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase,
cumplase, liquidacién de costas,
aprobacion y Archivo. (Jrjs).

Auto autoriza entrega deposito Judicial
OBS. No. 469030002775636
consignado el 06/05/2022 por valor de
$1.777.802.00, por COLPENSIONES, al
Dr. FERNANDO RODRIGUEZ
RAMIREZ . Msp

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase,
cumplase, liquidacién de costas,
aprobacion y Archivo. (Jrjs).

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase,
cumplase, liquidacién de costas,
aprobacion y Archivo. (Jrjs).

Fecha
Registro

07/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

07/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

Folio

Cuaderno



76001310500520180030000

76001310500520180031900

76001310500520180058100

76001310500520190027800

76001310500520190040900

76001310500520190054200

76001310500520190067600

76001310500520190071100

76001310500520200008900

76001310500520200013900

76001310500520200020700

76001310500520210003800

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

HENRY PAZ
GALLEGO

MERCEDES
GONZALEZ
VIVEROS

BENEDICTO
FLORIAN CASTRO

JOSE LUIS .
LUENGAS PATINO

LUZ PIEDAD
HOLGUIN
MARRIAGA

ALEJANDRO
CHAVARRO
GAITAN

JUVENAL MURCIA
CAMACHO

JORGE ENRIQUE
RODRIGUEZ
BERMUDEZ

HERNANDO
OBANDO MORENO

BEATRIZ LEONOR
DIAZ MEJIA

MERCEDES
ADIELA MARINES
ARROYO

JANETH ROJAS
KASAMA

COLPENSIONES

PENSIONES Y
CESANTIAS
PORVENIR S.A.

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

ADMINISTRADORA
DE FONDOS DE
PENSIONES Y
CESANTIAS
PORVENIR S.A.

COLPENSIONES

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

PORVENIR SA

PORVENIR SA

COLPENSIONES

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase,
cumplase, liquidacion de costas,
aprobacion y Archivo. (Jrjs).

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase,
cumplase, liquidacion de costas,
aprobacion y Archivo. (Jrjs).

Auto autoriza entrega deposito Judicial
OBS. No. 469030002801414
consignado el 19/07/2022 por valor de
$454.263.00, por COLPENSIONES, a la
Dra. DIANA MARCELA VASCO
CHAVEZ . Msp

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase,
cumplase, liquidacién de costas,
aprobacién y Archivo. (Jrjs).

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase,
cumplase, liquidacién de costas,
aprobacion y Archivo. (Jrjs).

Auto autoriza entrega deposito Judicial
OBS. No. 469030002813529 de fecha
23/08/2022 por valor de $3.908.526.00,
consignado por PROTECCION S.A., al
Dr. HUGO FERNEY ESPINOSA
OROZCO. Msp

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase,
cumplase, liquidacion de costas,
aprobacion y Archivo. (Jrjs).

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase,
cumplase, liquidacion de costas,
aprobacion y Archivo. (Jrjs).

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase,
cumplase, liquidacion de costas,
aprobacion y Archivo. (Jrjs).

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase,
cumplase, liquidacién de costas,
aprobacion y Archivo. (Jrjs).

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase,
cumplase, liquidacién de costas,
aprobacion y Archivo. (Jrjs).

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. Admite contestacion de

05/09/2022

05/09/2022

07/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

07/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

07/09/2022

05/09/2022

07/09/2022



76001310500520210035900

76001310500520210054100

76001310500520220028600

76001310500520220028700

76001310500520220029100

76001310500520220037600

Numero de registros:25

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/09/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se

Ordinario

Ordinario

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ordinario

OMAR VIVEROS
MONTANO

LUIS EDUARDO
MUNOZ DIAZ

MABER DURANGO
GRANDA

VICTOR MARIO
ORTIZ MERCADO

CECILIA BEATRIZ
SANTAMARIA
RODULFO

DIANA KARINA
MANJARRES

PORVENIR SA

PROTECCION SA

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

CONSTRUCTORA
ALPES SA

PROTECCION S.A. y sefiala el 20 de
septiembre de 2022 a las 11:00 AM
para realizar la audiencia del art. 77 y
80 del CPTS

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. Sefiala el 20 de septiembre de
2022 alas 11:00 AM para realizar la
audiencia del art. 77 y 80 del CPTSS

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. Admite contestacion de
PROTECCION S.A. y sefala el 20 de
septiembre de 2022 a las 11:00 AM
para realizar la audiencia del art. 77 y
80 del CPTSS.

Auto Ordena Seguir Adelante Ejec.
OBS. Msp

Auto Ordena Seguir Adelante Ejec.
OBS. Msp

Auto Ordena Seguir Adelante Ejec.
OBS. Msp

Auto inadmite demanda OBS. jlcf.

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.
JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretaria

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022



