REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/09/2022

ESTADO No. 140

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310500520160030900	Ordinario	HUMBERTO GONZALEZ PATIÑO	COLPENSIONES	Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. No. 469030002802615 consignado el 25/07/2022 por valor de \$5.167.052.oo, por COLPENSIONES, a la Dra. DIANA MARCELA VASCO CHAVEZMsp	07/09/2022		
76001310500520160057700	Fueros Sindicales	HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL VALLE - EVARISTO GARCIA E.S.E.	LENKER MIER GARCIA	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y Archivo. (Jrjs).	05/09/2022		1
76001310500520160057800	Fueros Sindicales	HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL VALLE - EVARISTO GARCIA E.S.E.	JOSE JOAQUIN JAMAUCA GOMEZ	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y Archivo. (Jrjs).	05/09/2022		1
76001310500520170019000	Ordinario	MARIA CECILIA HERRERA RAMIREZ	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y Archivo. (Jrjs).	05/09/2022		1
76001310500520170064600	Ordinario	ALEXIS GUERRERO ESCOBAR	COLPENSIONES	Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. No. 469030002775636 consignado el 06/05/2022 por valor de \$1.777.802.oo, por COLPENSIONES, al Dr. FERNANDO RODRÍGUEZ RAMÍREZ . Msp	07/09/2022		
76001310500520180002000	Ordinario	ERIBERTO DE JESUS ESPINOSA ESPINOSA	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y Archivo. (Jrjs).	05/09/2022		1
76001310500520180026400	Ordinario	GERARDO ANTONIO BUSTOS BARREIRO	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y Archivo. (Jrjs).	05/09/2022		1

76001310500520180030000	Ordinario	HENRY PAZ GALLEGO	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y Archivo. (Jrjs).	05/09/2022	1
76001310500520180031900	Ordinario	MERCEDES GONZALEZ VIVEROS	PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A.	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y Archivo. (Jrjs).	05/09/2022	1
76001310500520180058100	Ordinario	BENEDICTO FLORIAN CASTRO	COLPENSIONES	Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. No. 469030002801414 consignado el 19/07/2022 por valor de \$454.263.oo, por COLPENSIONES, a la Dra. DIANA MARCELA VASCO CHAVEZ . Msp	07/09/2022	
76001310500520190027800	Ordinario	JOSE LUIS LUENGAS PATIÑO	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y Archivo. (Jrjs).	05/09/2022	1
76001310500520190040900	Ordinario	LUZ PIEDAD HOLGUIN MARRIAGA	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y Archivo. (Jrjs).	05/09/2022	1
76001310500520190054200	Ordinario	ALEJANDRO CHAVARRO GAITAN	COLPENSIONES	Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. No. 469030002813529 de fecha 23/08/2022 por valor de \$3.908.526.oo, consignado por PROTECCIÓN S.A., al Dr. HUGO FERNEY ESPINOSA OROZCO. Msp	07/09/2022	
76001310500520190067600	Ordinario	JUVENAL MURCIA CAMACHO	ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A.	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y Archivo. (Jrjs).	05/09/2022	1
76001310500520190071100	Ordinario	JORGE ENRIQUE RODRIGUEZ BERMUDEZ	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y Archivo. (Jrjs).	05/09/2022	1
76001310500520200008900	Ordinario	HERNANDO OBANDO MORENO	COLPENSIONES - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y Archivo. (Jrjs).	05/09/2022	1
76001310500520200013900	Ordinario	BEATRIZ LEONOR DIAZ MEJIA	PORVENIR SA	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y Archivo. (Jrjs).	07/09/2022	1
76001310500520200020700	Ordinario	MERCEDES ADIELA MARINES ARROYO	PORVENIR SA	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y Archivo. (Jrjs).	05/09/2022	1
76001310500520210003800	Ordinario	JANETH ROJAS KASAMA	COLPENSIONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Admite contestación de	07/09/2022	1

				PROTECCION S.A. y señala el 20 de septiembre de 2022 a las 11:00 AM para realizar la audiencia del art. 77 y 80 del CPTS		
76001310500520210035900	Ordinario	OMAR VIVEROS MONTAÑO	PORVENIR SA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Señala el 20 de septiembre de 2022 a las 11:00 AM para realizar la audiencia del art. 77 y 80 del CPTSS	07/09/2022	1
76001310500520210054100	Ordinario	LUIS EDUARDO MUÑOZ DIAZ	PROTECCION SA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Admite contestación de PROTECCION S.A. y señala el 20 de septiembre de 2022 a las 11:00 AM para realizar la audiencia del art. 77 y 80 del CPTSS.	07/09/2022	1
76001310500520220028600	Ejecutivo	MABER DURANGO GRANDA	COLPENSIONES	Auto Ordena Seguir Adelante Ejec. OBS. Msp	07/09/2022	
76001310500520220028700	Ejecutivo	VICTOR MARIO ORTIZ MERCADO	COLPENSIONES	Auto Ordena Seguir Adelante Ejec. OBS. Msp	07/09/2022	
76001310500520220029100	Ejecutivo	CECILIA BEATRIZ SANTAMARIA RODULFO	COLPENSIONES	Auto Ordena Seguir Adelante Ejec. OBS. Msp	07/09/2022	
76001310500520220037600	Ordinario	DIANA KARINA MANJARRES	CONSTRUCTORA ALPES SA	Auto inadmite demanda OBS. jlcf.	07/09/2022	

Numero de registros:25

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/09/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS Secretaria